2 ‘A Proclamation Writt against the Lord Digby sub pena con- 
viccionis, by order of Parliament. 

Carolus, etc. Vic. Glouc. Salutem. Cum communitas regni nostri 
Anglie in Parliamento Georgium dominum Digby de alta prodicione 
accusaverit et impetierit; Cumque per dominos temporales in 
eodem Parliamento de assensu et avisamento nostris ordinatum 
existit quod proclamacio per totum Regnum nostrum Anglie publice 
fiat; Quod idem Georgius dominus Digby in propria persona sua 
compareat et se reddat coram nobis et prefatis dominis infra quin- 
decim dies proximos post datum huius brevis nostri ad respon- 
dendum de eadem prodicionem et ad standum recte coram nobis et 

prefatis Dominis in hac parte sub pena Conviccionis ; Nos volentes 
predictam ordinacionem effectui debito mancipari tibi precipimus 
firmiter injungendo quod statim visis presentibus in singulis 
civitatibus et villis Mercatorijs et aliis locis in Balliva tua ubi 
melius expedire videris ex parte nostra publice proclamari facias 
quod predictus Georgius dominus Digby in propria persona sua 
compareat et se reddat coram nobis et prefatis dominis in presenti 
Parliamento nostro infra quindecim dies proximos post dat. huius 
brevis nostri predicti ad respondendum de prodicione predicta et 
standum recte coram nobis et prefatis dominis in hac parte juxta 
formam Ordinacionis predicte, et nos de diebus et locis proclama- 
cionis predicte cum facta fuerit sub sigillo tuo distincte et appa- 
rente sine dilacione reddas ductori hoc breve nobis remittendum 
teste meipso apud Westm. xxiiij0 die Februarij Anno regni decimo 
septimo.’ (Precedent Book in Crown Office.) 
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(Nos. 2150, 2186), the latter stating Charles’s view of the legal position of his adversaries. A 

number follow with unavailing commands not to obey parliamentary orders, not to assist the King’s 

enemies, offering pardon to all who submit, and from November a series, addressed to each county 

and city by name, offering grace and pardon to all inhabitants except a few local leaders whose 

names are given, generally of well-known famihes. By the end of the year the Civil War is 

recognized, troops are under martial law, requisitions are being made, recruiting carried on, and 

loans raised. 

The petitions to the King include the Buckingham petition (No. 1936), those received when he 

was on his way to York (Nos. 2045, 2049, 2067), the York (Nos. 2099, 2125), Chester (No. 2116), 

Cornwall (No. 2203), and Bedford petitions (No. 2332). A number of answers by Charles to